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Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva
Drejtoria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit  Rural
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Datë:22.08.2025
Komisoni për përzgjedhjen e përfituesëve në projektin Përkrahje me mekanizëm për blegtori Lot II, i formuar konform Vendimit nr. 02-020/04-0041252/25 të datës 16.07.2025 , duke u bazuar në Rregulloren nr. 01-016/01-0030667/22 të datës 29.04.2022, pasi shqyrtoi të gjitha aplikacionet e pranuara sipas thirrjes publike nr. 12-320/01-0035748/25 të datës 25.06.2025 për përkrahjen e fermerëv me mekanizëm për blegtori Lot II, sjell:
LISTA PRELEMINARE E APLIKUESËVE TË PËRZGJEDHUR PËR IMPLEMENTIMIN E PROJEKTIT:
“MEKANIZËM PËR BLEGTORI LOT II”
Laktofriz 300 L

	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Leutrim Murtezi
	Dumnicë e Epërme
	60

	2
	Vjollca Ramadani
	Siboc I Poshtem
	55

	3
	Minire Dili
	Orllan
	55

	4
	Fadil Lutolli
	Llapashticë e Epërme
	50

	5
	Fikrie Rekaliu
	Podujevë
	45

	6
	Avdyl Avdyli
	Orllan
	45

	7
	Gani Jashari
	Orllan
	45

	8
	Zyla Lahu
	Gllamnik
	45

	9
	Skender Imeri
	Llaushë
	40

	10
	Halit Haziri
	Revuq
	40



Mikser për ushqim voluminoz 2mᵌ

	Nr
	Emri dhe mbiemri
	Vendbanimi
	Pikët

	1
	Emine Gashi
	Dobërdol
	60

	2
	Osman Bilalli
	Metergoc
	55

	3
	Emin Abdullahu
	Merdar
	55

	4
	Azem Azemi
	Turuçicë
	40

	5
	Ramadan Haliti
	Brainë
	35


 
KËSHILLË JURIDIKE
Fermerët e pakënaqur me vendimin e komisionit për përzgjedhjen e përfituesve mund të ushtrojnë ankesë te Komisioni për ankesa në kuadër të Komunës në afat kohor prej 5 ditë, nga dita e publikimit të këtij vendimi në tabelën e shpalljeve në Komunë dhe në Web-faqe.	                                                                                 
                                                                          Komisoni:
                                                                                 Selman Gashi, kryesues  _______________________
                                                                                 Blerta Ajvazi, anëtare ________________________
                                                                                 Rilind Mehanja, anëtar ______________________
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